
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 39. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 15. 5. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 223/39/RM/2024

program schůze rady města konané dne 15. 5. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouvy na užívání prostor pro volební místnosti - volby v roce 2024

usnesení č. 224/39/RM/2024

Rada města Beroun svěřuje

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
starostce města pravomoc rozhodovat o uzavření příslušných smluv za město Beroun na užívání
prostor, které budou sloužit jako volební místnosti při volbách konaných v roce 2024.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Závěrečný účet města Beroun za rok 2023

usnesení č. 225/39/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města
l. Schválit Závěrečný účet města Beroun za rok 2023
2. Souhlasit s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.
3. Schválit Zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období od l. l. 2023
do 31. 12. 2023.
4. Schválit účetní závěrku města Beroun za rok 2023.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

usnesení č. 226/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti mezi městem Beroun a Středočeským krajem, IČO: 70891095, Zborovská 81/11, Smíchov,
150 00 Praha 5, zastoupeným organizací Integrována doprava Středočeského kraje, příspěvková
organizace, IČO: 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, dle předloženého
návrhu.

1/12



Rada města Beroun ukládá Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend,
zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení nového manipulačního poplatku spojeného s užíváním zařízení BIKETOWER

usnesení č. 227/39/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje nově zavedený manipulační poplatek související s užíváním zařízení
BIKETOWER dle předloženého návrhu s platností od l. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 228/39/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí nové znění Návodu pro uživatele zařízení BIKETOWER.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis c. 2/2024 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 229/39/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 16. 4. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání podkladů pro zveřejnění zápisu na webových stránkách města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2024 z jednání komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 230/39/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace
Rady města Beroun ze dne 8. 4. 2024 a bude postupovat v intencích tohoto zápisu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

Stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školním klubu
zřízených městem Beroun pro školní rok 2024/2025

usnesení č. 231/39/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje úplatu za vzdělávání v mateřských školách zřízených městem Beroun
pro školní rok 2024/2025 ve výši 800 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 232/39/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje úplatu za vzdělávání ve školních družinách základních škol zřízených

2/12



městem Beroun pro školní rok 2024/2025 ve výši 100 Kč za ranní družinu, 300 Kč za odpolední
družinu a 400 Kč za ranní i odpolední družinu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 233/39/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje úplatu za vzdělávání ve školním klubu při Základní škole, Beroun -
Závodí, Komenského 249 pro školní rok 2024/2025 ve výši 100 Kč za ranní klub, 150 Kč za odpolední
klub a 250 Kč za ranní i odpolední klub.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele škol o stanovené výši úplaty za vzdělávání pro školní rok 2024/2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu "Obědy do škol ve Středočeském kraji ve
školních letech 2023-2025"

usnesení č. 234/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zapojením Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČO:
47515767 do projektu "Obědy do škol ve Středočeském kraji ve školních letech 2023-2025" a s
podepsáním souhlasu zřizovatele se zapojením základní školy do projektu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu se zapojením do projektu a zajistit předání
podepsaného souhlasu škole.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Řemeslo má zlaté dno

usnesení č. 235/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a
Středním odborným učilištěm, Beroun - Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun,
IČO 00664740 a městem Beroun při projektu Řemeslo má zlaté dno a s poskytnutím finančního
příspěvku ve výši 16 000, -- Kč na materiálové náklady projektu z položky Výdaje na mimořádné akce
škol.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit podepsání smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a Střední odbornou školou a Středním
odborným učilištěm Beroun - Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun, IČO
00664740, a zajistit všechny související kroky k plnění smlouvy.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovisko města Beroun k podání zápisu a změny zápisu do Rejstříku škol a školských
zařízení na území města - Základní škola VIA Beroun

usnesení č. 236/39/RM/2024

3/12



Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy VIA Beroun, IČO: 09806580, se
sídlem Hrnčířská 642, 266 Ol Beroun na celkových 320 žáků (základní škola), a to od školního roku
2025/2026.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 237/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy VIA Beroun, IČO: 09806580, se
sídlem Hrnčířská 642, 266 Ol na celkových 160 žáků (školní družina), a to od školního roku
2025/2026.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 238/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zápisem Mateřské školy VIA Beroun do Rejstříku škol a školských
zařízení s celkovou kapacitou 80 žáků od školního roku 2025/2026.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele Základní školy VIA Beroun, IČO: 09806580, se sídlem Hrnčířská 642, 266 Ol
Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního

ruchu - Královsky průvod

usnesení č. 239/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím dotace ze Středočeského fondu podpory cestovního ruchu ve
výši 500 000 Kč na akci Královský průvod, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
mezi Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, jako poskytovatelem a
městem Beroun jako příjemcem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o propagaci se Středočeskou centrálou cestovního ruchu k akci Královsky průvod

usnesení č. 240/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o propagaci mezi Středočeskou centrálou
cestovního ruchu, IČO: 06097758, se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha l. Jako objednatelem a
městem Beroun jako dodavatelem, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouvy Kra iQvsky průvod

usnesení č. 241/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím daru ve výši 85 000 Kč od města Králův Dvůr na akci Královský
průvod v roce 2024, včetně uzavření darovací smlouvy mezi městem Králův Dvůr, IČO: 00509701, se
sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, jako dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, dle

4/12



předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 242/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím daru ve výši 60 000 Kč od obce Tetín na akci Královský průvod
v roce 2024, včetně uzavření darovací smlouvy mezi obcíTetín, IČO: 00233889, se sídlem Na Knížecí
2, 266 Ol Tetín, jako dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 243/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím daru ve výši 55 000 Kč od obce Srbsko na akci Královský
průvod v roce 2024, včetně uzavření darovací smlouvy mezi obcí Srbsko, IČO: 00233803, se sídlem K
Závěrce 16, 267 18 Srbsko, jako dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, dle předloženého
návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s přijetím dotace - Městská knihovna Beroun

usnesení č. 244/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím dotace Městské knihovně Beroun, U Kasáren 813, 266 Ol
Beroun, IČO: 00065285 z "Programu 2024 pro poskytování dotací na podporu základních knihoven z
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek" ve výši 68 000 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s přijetím dotace - MKC Beroun

usnesení č. 245/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš přijetím dotace Městskému kulturnímu centru Beroun, Holandská 118,
Beroun-Centrum, 26601 Beroun, IČO: 00335371 z "Programu 2024 pro poskytování dotací na podporu
kultury z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek" ve výši
110 000 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhlášení soutěže Hudbou životem

usnesení č. 246/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s vyhlášením 2. ročníku soutěže "Hudbou životem" dle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit ve spolupráci s Talichovým Berounskem, z. u. zorganizování soutěže.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/12



Stanovení cílové odměny ředitelkám Dříspěvkovvch organizací mimo školství

usnesení č. 247/39/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje cílovou odměnu ředitelce Městské knihovny Beroun a ředitelce
Městského kulturního centra Beroun v navrhované výši.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
prokazatelně seznámit ředitelky s usneseními rady k tomuto bodu.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pracovní skupina kroniky města a čestných poct

usnesení č. 248/39/RM/2024

Rada města Beroun zřizuje v souladu s bodem 8. 7. Jednacího řádu Rady města Beroun pracovní
skupinu, jejímž cílem bude následující náplň činnosti:

• vyjadřuje se k návrhům zápisů do kroniky města;
• dává podněty a připomínky k rozsahu a charakteru textu a příloh zápisu do knihy města;
• dohlíží na soulad se zákonem , tj. zda návrhy zápisu do kroniky města neporušují zákonná práva

a oprávněné zájmy třetích osob;
• podporuje práci kronikáře města, spolupracuje s ním, projednává s ním problémy s vedením
kroniky;

• na žádost kronikáře pomáhá vyhledávat podklady či informace;
• posuzuje návrhy na čestné pocty města Beroun, konkrétně návrhy na udílení čestného
občanství města Beroun a udílení cen města Beroun;

• navrhuje systém a pravidla pro výroční akce, události apod. včetně určení odpovědnosti.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 249/39/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje členy Pracovní skupiny kroniky města a čestných poct:

l. RNDr. Soňa Chalupová, starostka města Beroun
2. Mgr. Jiří Topinka, vedoucí oddělení Státního okresního archivu Beroun
3. Jan Souček, předseda Československé obce legionářské
4. Mgr. Olga Chocová, radní
5. Mgr. Květuše Slavíková, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o udělení souhlasu s uspořádáním závodu v katastru města Beroun

usnesení č. 250/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uspořádáním cyklistického závodu L'Etape Czech Republic by Tour de
France v katastru města, jehož pořadatelem je Kolo pro život, z. s., IČO: 03401707, Na Florenci
1332/23, 110 00 Praha l - Nové Město. Závod se koná 15. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6/12



Polyfunkční objekt Na Drážkách - investiční přísfieyek

usnesení č. 251/39/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje schválit poskytnutí slevy investorovi stavby Polyfunkční objektu Na
Drážkách na pozemcích pare. č. 1162/1, 1162/23, 1162/24, 1162/41 a 2391/2 v k. u. Beroun,
společnosti Brownfíeld Beroun a. s., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO:
05657628, z investičního příspěvku připadajícího na část objektu určeného pro školní provoz, a to ve
výši 749 683 Kč, což činí 89,93 % příspěvku připadajícího na tuto část objektu. Celková výše
investičního příspěvku investora po slevě činí 579 117, - Kč.

Rada města Beroun ukládá Ing. arch. DaněVilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje, zajistit předložení podkladů k projednání slevy z investičního příspěvku ve výši
90% na základě žádosti společnosti Brownfíeld Beroun a. s., se sídlem: Pod Kesnerkou 2553/40,
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 05657628, zastupitelstvu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji - novostavba rodinného domu. ulice Lipová, Beroun

usnesení č. 252/39/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Smlouvy o územním
rozvoji „Novostavba rodinného domu, ulice Lipová", mezi městem Beroun a spoluinvestory

bytem
169 00 Praha 6 a NIJIB P^^B^^^1^^1^B bytem

266 Ol Beroun, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

usnesení č. 253/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se stavbou „Prodloužení ulice Lipová v k. u. Beroun" na pozemku města
Beroun pare. č. 459/77 v k. u. Beroun dle dokumentace pro vydání povolení zpracované společností
FanlTs. r. o. v 01/2024 a pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic, vyznačit
souhlas města na příslušném situačním výkrese k tomuto záměru.

Rada města Beroun ukládá Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje, zajistit předložení podkladů ke Smlouvě o územním rozvoji „ Novostavba
rodinného domu, ulice Lipová", zastupitelstvu města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Novostavba 7 rodinných domů Na Cibulce. Beroun - schválení záměru

usnesení č. 254/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se záměrem „Novostavba 7 rodinných domů Na Cibulce" na pozemcích
pare. č. 530/7, 530/9, 275/11 a 527/60 v k. u. Beroun, který je blíže specifikován v PD Soubor 7
rodinných domů Na Cibulce, Dokumentace pro společné povolení, 29. 11. 2022, rév. 24. 10. 2023,
autor návrhu Ing. arch. Jan Viktorin.

Hlasování: Pro: 5, Proti: l, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

7/12



usnesení č. 255/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se stavbou záměru na pozemcích města Beroun pare. č. 530/9 a 527/60

v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: l, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

SoyhLasné prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění

pozdějších předpisů - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 256/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města projednávat souhlasné prohlášení dle § 66
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, na základě kterého
město Beroun uzná vlastnické právo společnosti ART elektro spol. s r. o., IČO 26423332, se sídlem U
Archivu 1925, Beroun-Město, 266 Ol Beroun k nově vzniklému pozemku parcelní číslo 888/90 o
výměře 189 m , v obci a k. u. Beroun, který vznikne po oddělení geometrickým plánem č.
7486-59/2023 ze dne 5. 7. 2023 z
původního pozemku parcelní číslo 888/71 o výměře 427 m v obci a k. u. Beroun, který je nyní zapsán
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun na LV 10001, dle
předloženého zákresu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod pozemku p. č. 122 v k. u. Hostim u Berouna

usnesení č. 257/39/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s bezúplatným převodem
pozemku p. č. 122 v k. u. hlostim u Berouna z vlastnictví Středočeského kraje, IČO: 70891095, se

sídlem Zborovská 11, Praha 5-Smíchov do vlastnictví města Beroun. Na pozemku se nachází místní
komunikace ve vlastnictví města Beroun.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku o. č. 1214/29 v k. u. Beroun

usnesení č. 258/39/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s prodejem pozemku p č.
1214/29 v k. u. Beroun a s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Beroun, jako prodávajícím a
společností společnosti Kaufland České republika v. o. s., IČO: 25110161, se sídlem Bělohorská
2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6, jako kupujícím, za celkovou kupní cenu 48 653, - Kč a za náklady
s prodejem spojenými.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a

8/12



včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Ředitelství silnic a dálnic, s. D.

usnesení č. 259/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun, jako
stavebníkem a Ředitelstvím silnic a dálnic, s. p., IČO: 65993390, se sídlem Práčská 3338/3, 106 00
Praha 10, jako vlastníkem pozemku p. č. 2806 v k. u. Beroun na stavbu „Lokalita TIBA Beroun -
pozemní komunikace", podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s umístěním sídla - Talichovo Berounsko, z. u.

usnesení č. 260/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s umístěním sídla ústavu Talichovo Berounsko, z. u., IČO 08751200, na

adrese: U kasáren 813, Beroun - Město, 266 Ol Beroun.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, seznámit žadatele s
rozhodnutím rady města ohledně umístění sídla ústavu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vy hodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města na veřejnou zeleň za rok 2024

usnesení č. 261/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace na veřejnou zeleň z rozpočtu města Beroun na rok
2024 Ing. Miroslavě Brůčkové^^^^^^^^^^B bytem ^^^^BBI^^^^^B266 Ol Beroun,
ve výši 5 453 Kč na náklady spojené s revitalizací záhonu na pozemku p. č. 1546/20 v k. u. Beroun

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2024 z jednání Komise bytové, konaného dne 6. 5. 2024.

usnesení č. 262/39/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání komise bytové, konaného dne 6. 5.
2024.

Rada města Beroun bere na vědomí předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města
Beroun včetně stanoviska komise bytové Rady města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9/12



usnesení č. 263/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/53 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a D^BBB H^^B' nar-

bytem ^^^^^^^^^B|| 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, jako nájemcem, jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj, do 31. 5, 2025.

2. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/57 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a E^^B R^^^^B' nar-

l, bytem ^^^^^^^^^B266 Ol Beroun-Centrum, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 30. 6. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 264/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Beroun, jako
pronajímatelem a EU 7^^^^B'^^^^^^^^^M bytem ̂ ^^^^^^B267 07 Chyňava, jako
nájemcem, jejímž předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/50 s příslušenstvím, v 5.
nadzemním podlaží bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do
nájmu, s účinností od l. 6. 2024 na dobu určitou do 30. 11. 2024. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících

usnesení č. 265/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a
úhradě nákladů s ní souvisejících se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400
Ol Ústí nad Labem, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl.

Malé sídliště, Beroun"

usnesení č. 266/39/RM/2024

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Malé sídliště,
Beroun" účastníka zadávacího řízení společnost STRABAG Silnice a. s., se sídlem Kačírkova 982/4,
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45359041, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo se společností STRABAG Silnice a. s., se
sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45359041, dle návrhu předloženého v

10/12



zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Malé sídliště, Beroun", za podmínky, že v
zákonné lhůtě nebudou podány žádné námitky a vybraný dodavatel splní všechny zákonné podmínky
pro uzavření smlouvy. Cena díla je 3. 479. 393, - Kč Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Modernizace VO ve
m ě stě Beroun - 3. etapa"

usnesení č. 267/39/RM/2024

Rada města Beroun vybírá vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Modernizace VO ve městě
Beroun - 3. etapa" účastníka výběrového řízení společnost Sněhota C&C s. r. o., se sídlem Spirkova
523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČO: 24298280, jehož nabídka je po vyloučení účastníka s nejnižší
nabídkovou cenou z výběrového řízení ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Modernizace VO ve
městě Beroun - 3. etapa" se společností Sněhota C&C s. r. o., se sídlem Spirkova 523/12, Kamýk, 142
00 Praha 4, IČO: 24298280, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení. Smluvní cena činí 3 546
460 Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Rekonstrukce
komunikací Zavadilka"

usnesení č. 268/39/RM/2024

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce komunikace
Zavadilka" účastníka zadávacího řízení společnost Franěk, spol. s r. o., se sídlem Zátiší 2488, 269 Ol
Rakovník, IČO: 47534630, jehož nabídka je ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Rekonstrukce
komunikací Zavadilka" se společností Franěk, spol. s r. o., se sídlem Zátiší 2488, 269 Ol Rakovník,
IČO: 47534630, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení, za podmínky, že v zákonné lhůtě
nebudou podány žádné námitky a budou splněny všechny podmínky pro uzavření smlouvy. Smluvní
cena činí 10 241 290 Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh obecně závazné vyhlášky k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných
prostranství a k ochraně životního prostředí

usnesení č. 269/39/RM/2024

11/12



Rada města Beroun souhlasí s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky k zajištění udržování
ulic a jiných veřejných prostranství a k ochraně životního prostředí.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku k zajištění
udržování ulic a jiných veřejných prostranství a k ochraně životního prostředí, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit přípravu a
včasné předložení návrhu obecně závazné vyhlášky k zajištění udržování čistoty ulic a jiných
veřejných prostranství a k ochraně životního prostředí na nejbližší zasedání zastupitelstvu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

usnesení č. 270/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky o nočním klidu.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu,
v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit přípravu a
včasné předložení návrhu obecně závazné vyhlášky o nočním klidu na nejbližší zasedání
zastupitelstvu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Ukončení členství v komisi pro územní plán

usnesení c. 271/39/RM/2024

Rada města Beroun odvolává mjr. Ing. Jaroslavu Černou z funkce členky komise pro územní plán.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Fotbalový turnaj v Goslaru

usnesení č. 272/39/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uhrazením nákladů na dopravu do partnerského města Goslar na akci
Cup der Goslarschen Zeitung, Českému Lvu Union Beroun z. s., do maximální výše 20 000 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka

V Berouně dne 16. 5. 2024

12/12


